[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От______13.03.2015_______

                                           №______610________

г. Волоколамск

О признании утратившими силу постановлений главы

Волоколамского муниципального района

В соответствии с Законом Московской области от 29.04.2014 №42/2014-ОЗ «О сроке, на который составляются и утверждаются проекты бюджетов муниципальных  районов и городских округов Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 01 января 2015 года:
1.1. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 14.10.2013 № 3250 «Об утверждении муниципальной программы Волоколамского муниципального района «Молодое поколение Волоколамского муниципального района Московской области на 2014-2016 годы»;

1.2. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 09.09.2013 № 2814 «О внесении изменений в муниципальную программу Волоколамского муниципального района «Развитие дошкольного образования в Волоколамском муниципальном районе на 2012-2013 годы»;

1.3. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 15.03.2013 № 670 «О внесении изменений в муниципальную программу Волоколамского муниципального района «Развитие дошкольного образования в Волоколамском муниципальном районе на 2012-2013 годы»;
1.4. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 06.02.2012 № 293 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Волоколамском муниципальном районе на 2012-2103 годы»;

1.5. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 09.11.2012 № 3876 «О внесении изменений в муниципальную программу Волоколамского муниципального района «Развитие дошкольного образования в Волоколамском муниципальном районе на 2012-2013 годы»;

1.6. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 12.10.2012 № 3577 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу Волоколамского муниципального района Московской области «Развитие дошкольного образования в Волоколамском муниципальном районе на 2012-2013 годы»;

1.7. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 03.07.2012 № 2209 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу Волоколамского муниципального района Московской области «Развитие дошкольного образования в Волоколамском муниципальном районе на 2012-2013 годы»;

1.8. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.03.2012 № 979 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу Волоколамского муниципального района Московской области «Развитие дошкольного образования в Волоколамском муниципальном районе на 2012-2013 годы»;

1.9. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2012 № 3589 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие системы здравоохранения Волоколамского муниципального района Московской области на 2013-2015 годы»;

1.10. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.11.2010 № 2998 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Создание доступной среды жизнедеятельности инвалидов на территории Волоколамского муниципального района Московской области на 2011-2013 годы»;

1.11. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 22.11.2010 № 2883 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Волоколамском муниципальном районе на 2011-2013 годы»;

1.12. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 22.11.2010 № 2884 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Волоколамского муниципального района на 2011-2013 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава
Волоколамского муниципального района         Е.В. Гаврилов